CONFIDENCIAL

Uso Interno

RESULTADO PRELIMINAR DO JULGAMENTO DA ANÁLISE CURRICULAR
(ENQUADRAMENTO E ANÁLISE DE MÉRITO)

A Diretoria Executiva do SEBRAE Amazonas no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar do Julgamento da Análise Curricular (enquadramento e

análise de mérito) do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 – DIVULGA O

PROCESSO DE SELEÇÃO DE COORDENADOR E CADASTRO RESERVA PARA

PARTICIPAR DE ATIVIDADE DE PESQUISA E EXTENSÃO DO NÚCLEO OPERACIONAL

DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA A EXPORTAÇÃO – PEIEX NO AMAZONAS.

Para a interposição de recurso administrativo contra o resultado preliminar deste certame,

o candidato deverá encaminhar e-mail para usim.am@am.sebrae.com.br, fundamentando

a contestação do resultado conforme item 4.5 do Cronograma constante no referido edital.

CANDIDATOS APROVADOS

CPF

R. A. O. F. 784.***-72

O. P. M. 193.***-87

E. R. R. P. 023.***-86

A.M.O.M.  015.***-35

K. L. S. 660.***-00

P. D. D. F.  002.***-08

L. P. R. 465***-68

G. C. S. S. 023.***-89

A. C. C. S. 810.***-72

S. M.S. 602.***-68

J. R. S. S. J. 145.***-92

Este documento foi assinado digitalmente por Adrianne Antony Goncalves, Lamisse Said Da Silva Cavalcanti e Ananda Carvalho
Normando Pessoa.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 6DB3-E840-67A2-9544.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dr
ia

nn
e

An
to

ny
 G

on
ca

lv
es

, L
am

is
se

 S
ai

d
D

a
Si

lv
a

C
av

al
ca

nt
i e

 A
na

nd
a

C
ar

va
lh

o
N

or
m

an
do

 P
es

so
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//v

er
ts

ig
n.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

D
B3

-E
84

0-
67

A2
-9

54
4.

mailto:usim.am@am.sebrae.com.br,

CONFIDENCIAL

J.E.C.G. 709.***-34

L.B.C. 472.***-44

N.S. 016.***-00

J.P.S.R. 062.***-44

M.T.C.M. 035.***-84

A.R.S. 003.***-71

Manaus/AM, 30 de abril de 2024.

Ananda Carvalho Normando Pessoa

Diretora Superintendente

Lamisse Said da Silva Cavalcanti

Diretora Técnica

Adrianne Antony Gonçalves

Diretora Administrativa Financeira

Este documento foi assinado digitalmente por Adrianne Antony Goncalves, Lamisse Said Da Silva Cavalcanti e Ananda Carvalho
Normando Pessoa.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 6DB3-E840-67A2-9544.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dr
ia

nn
e

An
to

ny
 G

on
ca

lv
es

, L
am

is
se

 S
ai

d
D

a
Si

lv
a

C
av

al
ca

nt
i e

 A
na

nd
a

C
ar

va
lh

o
N

or
m

an
do

 P
es

so
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//v

er
ts

ig
n.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

D
B3

-E
84

0-
67

A2
-9

54
4.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6DB3-E840-67A2-9544 ou

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 6DB3-E840-67A2-9544

Hash do Documento

D4E5A37ACC8F47C73B3F0587DA76680BA95D399D26288FBF9BCEB81988416AF4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 02/05/2024 é(são) :

Adrianne Antony Goncalves (DIRETORA ADMINISTRATIVA

FINANCEIRA) - ***.738.532-**  em 02/05/2024 11:00 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Lamisse Said Da Silva Cavalcanti (DIRETORA TÉCNICA) -

***.753.472-**  em 30/04/2024 18:04 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Ananda Carvalho Normando Pessoa (DIRETORA

SUPERINTENDENTE) - ***.129.632-**  em 30/04/2024 17:55

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital